《 提案書 》

  年  月  日

小山市防災会議会長

小山市長       様

（提案者名）

  （代表者名）

地区防災計画提案書

災害対策基本法第４２条の２の規定に基づき、下記のとおり小山市地域防災

計画に地区防災計画を定めることについて、提案します。

記

１．計画名称等

「〇〇地区防災計画」 〇〇〇年〇月策定

２．提案者

団体名・法人名

役職・代表者名

住所・所在地

電話番号

メールアドレス

３．添付書類

 ⑴ 地区防災計画

 ⑵ 証明書類

・ 提案者が団体の場合：代表者の住民票等

  ・ 提案者が法人の場合：登記事項証明書等